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Suomen säädöskokoelmaan n:o 1752/2015 
(Valtioneuvoston asetus kirjanpitoasetuksen muuttamisesta) 

 

Sivulla 1, johtolauseessa on:   

kumotaan kirjanpitoasetuksen (1339/1997) 1 luvun 1 §:n 3 ja 4 momentti, 2 §:n 3 ja 4 momentti, 5 
§, 6 §:n 4 momentti, 7 §, 10 §:n 1 ja 2 momentti ja 11 §:n 3 momentti, 2 luvun 2 §:n 1 momentin 1 
ja 7 kohta ja 2—4 momentti, 3 §:n 1 momentin 5 ja 6 kohta ja 2 ja 3 momentti, 4 §:n 1 momentin 
8—10 ja 12 kohta ja 5 ja 6 momentti, 5 §:n 1 momentin 5 kohta ja 4 ja 5 momentti, 7 a §:n 2 
momentti, 7 b §:n 3 momentti, 8 §:n 5 momentti ja 11 §, 3 luvun 1 §:n 2 momentti ja 2 §:n 5 
momentti, 4 luvun 3 §:n 1 momentin 5 kohta ja 4 §:n 1 momentin 6 kohta sekä 5 luvun 2—4 §, 

muutetaan 1 luvun 1 §:n 1 momentti, 2 §:n 1 momentti, 3 §, 4 §:n 1 momentti, 6 §:n 1 momentti, 9 
§, 10 §:n 3 ja 4 momentti ja 11 §:n 1 momentti, 2 luvun 2 §:n otsikko, 3 §:n 1 momentin 1, 2 ja 4 
kohta, 4 §:n 1 momentin 3—5 kohta ja 2 momentin 5 ja 6 kohta, 5 §:n 1 momentin 4 kohta, 6 §, 7 
§:n 1 momentin johdantokappale ja 2 momentin johdantokappale sekä 1 ja 2 kohta, 8 §:n 1 
momentin 1 kohta, 2 momentin johdantokappale ja 4 momentti, 9 §:n 3 momentti ja 10 §:n 2 
momentti, 4 luvun 1 §, 2 §:n johdantokappale sekä 8 ja 9 kohta, 3 §:n 1 momentin johdantokappale, 
1, 2, 4, 6 ja 7 kohta ja 2 momentti sekä 4 §:n johdantokappale ja 5 kohta, 5 luvun otsikko sekä 5 a 
luvun otsikko ja 1 §, 

sellaisina kuin niistä ovat 1 luvun 6 §:n 1 momentti, … 

lisätään 2 luvun 2 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 748/2001, uusi 5 a ja 5 
b kohta, lukuun uusi 2 a §, 3 §:n 1 momenttiin uusi 3 a ja 7 kohta, 4 §:n 1 momenttiin, sellaisena 
kuin se on osaksi asetuksessa 1313/2004, uusi 5 a kohta, 2 momenttiin uusi 7 kohta ja pykälään, 
sellaisena kuin se on osaksi asetuksissa 748/2001 ja 1313/2004, uusi 7 momentti, 5 §:n 1 
momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 1313/2004, uusi 1 b, 1 c ja 3 a kohta, lukuun 
uusi 5 a §, 7 §:n 2 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 547/2008, uusi 4 a kohta ja 
7 b §:ään, sellaisena kuin se on asetuksessa 547/2008, uusi 4 momentti, 4 luvun 2 §:ään, sellaisena 
kuin se on osaksi asetuksessa 1313/2004, uusi 5 a ja 10 kohta sekä 5 a lukuun uusi 2 § seuraavasti: 

 
Pitää olla:  

kumotaan kirjanpitoasetuksen (1339/1997) 1 luvun 1 §:n 3 ja 4 momentti, 2 §:n 3 ja 4 momentti, 5 
§, 7 §, 10 §:n 1 ja 2 momentti ja 11 §:n 3 momentti, 2 luvun 2 §:n 1 momentin 1 ja 7 kohta ja 2—4 
momentti, 3 §:n 1 momentin 5 ja 6 kohta ja 2 ja 3 momentti, 4 §:n 1 momentin 8—10 ja 12 kohta ja 
5 ja 6 momentti, 5 §:n 1 momentin 5 kohta ja 4 ja 5 momentti, 6 §:n 1 momentin 2 ja 3 kohta ja 2 
momentti, 7 §:n 4 momentti, 7 a §:n 2 momentti, 8 §:n 5 momentti ja 11 §, 3 luvun 1 §:n 2 
momentti ja 2 §:n 5 momentti, 4 luvun 3 §:n 1 momentin 5 kohta ja 4 §:n 1 momentin 6 kohta sekä 
5 luvun 2—4 §,  

muutetaan 1 luvun 1 §:n 1 momentti, 2 §:n 1 momentti, 3 §, 4 §:n 1 momentti, 6 §:n 1 momentti ja 
4 momentti, 8 §, 9 §, 10 §:n 3 ja 4 momentti ja 11 §:n 1 momentti, 2 luvun 2 §:n otsikko, 3 §:n 1 
momentin 1, 2, 3 ja 4 kohta, 4 §:n 1 momentin 3—5 kohta ja 2 momentin 5 ja 6 kohta, 5 §:n 1 
momentin 3 ja 4 kohta,  7 §:n 1 momentin johdantokappale ja 2 momentin johdantokappale sekä 1 
ja 2 kohta sekä 3 momentti, 7 b §, 8 §:n 1 momentin 1 kohta, 2 momentin johdantokappale ja 4 
momentti, 9 §:n 3 momentti ja 10 §:n 2 momentti, 3 luvun 2 §:n 2 momentti, 4 luvun otsikko ja 1 §, 
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2 §:n johdantokappale sekä 8 ja 9 kohta, 3 §:n 1 momentin johdantokappale, 1, 2, 4, 6 ja 7 kohta ja 
2 momentti sekä 4 §:n johdantokappale ja 5 kohta, sekä 5 a luvun otsikko ja 1 §, 

sellaisina kuin niistä ovat 1 luvun 6 §:n 1 ja 4 momentti, … 

lisätään 2 luvun 2 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 748/2001, uusi 5 a ja 5 
b kohta, lukuun uusi 2 a §, 3 §:n 1 momenttiin uusi 3 a ja 7 kohta, 4 §:n 1 momenttiin, sellaisena 
kuin se on osaksi asetuksessa 1313/2004, uusi 5 a kohta, 2 momenttiin uusi 7 kohta ja pykälään, 
sellaisena kuin se on osaksi asetuksissa 748/2001 ja 1313/2004, uusi 7 momentti, 5 §:n 1 
momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 1313/2004, uusi 1 b, 1 c ja 3 a kohta, lukuun 
uusi 5 a §, 7 §:n 2 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 547/2008, uusi 4 a kohta 
sekä uudet 5 ja 6 momentit, 7 b §:ään, sellaisena kuin se on asetuksessa 547/2008, uusi 4 momentti, 
4 luvun 2 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 1313/2004, uusi 5 a ja 10 kohta sekä 5 a 
lukuun uusi 2 § seuraavasti: 
 
 
 
Sivulla 5, 1 luvun 4§:ssä on: 
8. Tilinpäätössiirrot 
a) Poistoeron muutos 
b) Verotusperusteisten varausten muutos 
c) Konserniavustus 
 
Pitää olla: 
8. Tilinpäätössiirrot 
a) Poistoeron muutos 
b) Verotusperusteisten varausten muutos 
c) Konserniavustus 
 
 
 

 
Sivulla  6, 1 luvun 6§, Vastattavaa-kohdassa on:  
IV Muut rahastot 
1. Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
2. Vararahasto 
3. Yhtiöjärjestyksen tai sääntöjen mukaiset rahastot 
4. Käyvän arvon rahasto 
5. Muut rahastot 
V Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
 
Pitää olla: 
 
IV Muut rahastot 
1. Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
2. Vararahasto 
3. Yhtiöjärjestyksen tai sääntöjen mukaiset rahastot 
4. Käyvän arvon rahasto 
5. Muut rahastot 
V Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
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Sivulla 7, 1 luvun 6 §:ssä on:  
 
B TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 
1. Poistoero 
2. Verotusperäiset varaukset 
C PAKOLLISET VARAUKSET 
1. Eläkevaraukset 
2. Verovaraukset 
3. Muut pakolliset varaukset 
D VIERAS PÄÄOMA 
1. Joukkovelkakirjalainat 
2. Vaihtovelkakirjalainat 
3. Lainat rahoituslaitoksilta 
4. Takaisinlainat työeläkevakuutuslaitoksilta 
5. Saadut ennakot 
6. Ostovelat 
7. Rahoitusvekselit 
8. Velat saman konsernin yrityksille 
9. Velat omistusyhteysyrityksille 
10. Muut velat 
11. Siirtovelat 
 
Pitää olla: 
 
B TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 
1. Poistoero 
2. Verotusperäiset varaukset 
C PAKOLLISET VARAUKSET 
1. Eläkevaraukset 
2. Verovaraukset 
3. Muut pakolliset varaukset 
D VIERAS PÄÄOMA 
1. Joukkovelkakirjalainat 
2. Vaihtovelkakirjalainat 
3. Lainat rahoituslaitoksilta 
4. Takaisinlainat työeläkevakuutuslaitoksilta 
5. Saadut ennakot 
6. Ostovelat 
7. Rahoitusvekselit 
8. Velat saman konsernin yrityksille 
9. Velat omistusyhteysyrityksille 
10. Muut velat 
11. Siirtovelat 
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Sivulla 7,1 luvun 6 §:n toisella rivillä on:  
 
…(sidottu rahasto)…. 
 
Pitää olla:  
 
…(sidottu rahasto)…. 
 
 
 
Sivulla 9, 2 luvun 3 §:ssä on:  
 
Liitetietona on esitettävä: 
1) suuryrityksissä ja yleisen edun kannalta merkittävissä yhteisöissä liikevaihdon jakautuminen 
toimialoittain ja maantieteellisten markkina-alueiden mukaisesti, jos nämä toimialat ja markkinat 
eroavat merkittävästi toisistaan tuotteiden ja palvelujen myynnin järjestämisen suhteen; 
(30.12.2015/1752) 
2) tieto poikkeuksellisten tuotto- ja kuluerien määrästä ja sisällöstä, jolleivät erät ole epäolennaisia; 
(30.12.2015/1752) 
3) selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista; 
3 a) kirjanpitolain 5 luvun 13 §:ssä tarkoitettujen arvonalennusten määrä, jollei niitä ole merkitty 
erikseen tuloslaskelmaan; (30.12.2015/1752) 
4) selvitys pakollisten varausten muutoksista, jolleivät muutokset ole epäolennaisia; 
(30.12.2015/1752) 
7) kirjanpitolain 5 luvun 2 §:n 3 momentissa tarkoitettujen rahoituskulujen määrä, jollei sitä ole 
merkitty erikseen tuloslaskelmaan. (30.12.2015/1752) 
 
Pitää olla: 
 
Liitetietona on esitettävä: 
1) suuryrityksissä ja yleisen edun kannalta merkittävissä yhteisöissä liikevaihdon jakautuminen 
toimialoittain ja maantieteellisten markkina-alueiden mukaisesti, jos nämä toimialat ja markkinat 
eroavat merkittävästi toisistaan tuotteiden ja palvelujen myynnin järjestämisen suhteen;  
2) tieto poikkeuksellisten tuotto- ja kuluerien määrästä ja sisällöstä, jolleivät erät ole epäolennaisia;  
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 
3 a) kirjanpitolain 5 luvun 13 §:ssä tarkoitettujen arvonalennusten määrä, jollei niitä ole merkitty 
erikseen tuloslaskelmaan;  
4) selvitys pakollisten varausten muutoksista, jolleivät muutokset ole epäolennaisia;  
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 
7) kirjanpitolain 5 luvun 2 §:n 3 momentissa tarkoitettujen rahoituskulujen määrä, jollei sitä ole 
merkitty erikseen tuloslaskelmaan.  
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Sivulla 10, 2 luvun 5 § on: 
 
Liitetietona on esitettävä: 
1 a) omien osakkeiden hankintamenon vähennys ja oikaisut oman pääoman eristä; 
1 b) jos kirjanpitovelvollinen on osakeyhtiö tai osuuskunta, laskelma jakokelpoisen vapaan 
oman pääoman määrästä, jossa on otettu vähennyseränä huomioon kirjanpitolain 5 
luvun 8 §:n 3 momentissa säädetyllä tavalla aktivoitujen kehittämismenojen määrä; 
1 c) se osuus 1b kohdan mukaisesta määrästä, johon kirjanpitolain 5 luvun 5 c §:ssä 
tarkoitettujen pääomalainojen haltijat ovat oikeutettuja; 
3) osakkeeseen tai muuhun osuuteen omasta pääomasta oikeuttavien rahoitusvälineiden, 
jotka kirjanpitovelvollinen on laskenut liikkeeseen, keskeiset oikeudet ja määrät lajeittain; 
3 a) kirjanpitovelvollisen liikkeeseen laskemien joukkovelkakirjalainojen keskeiset 
ehdot ja yhteenlaskettu määrä; 
4) siirtovelkoihin sisältyvät erät, jolleivät ne ole epäolennaisia 
 
Pitää olla: 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
1 b) jos kirjanpitovelvollinen on osakeyhtiö tai osuuskunta, laskelma jakokelpoisen vapaan 
oman pääoman määrästä, jossa on otettu vähennyseränä huomioon kirjanpitolain 5 
luvun 8 §:n 3 momentissa säädetyllä tavalla aktivoitujen kehittämismenojen määrä; 
1 c) se osuus 1b kohdan mukaisesta määrästä, johon kirjanpitolain 5 luvun 5 c §:ssä 
tarkoitettujen pääomalainojen haltijat ovat oikeutettuja; 
3) osakkeeseen tai muuhun osuuteen omasta pääomasta oikeuttavien rahoitusvälineiden, 
jotka kirjanpitovelvollinen on laskenut liikkeeseen, keskeiset oikeudet ja määrät lajeittain; 
3 a) kirjanpitovelvollisen liikkeeseen laskemien joukkovelkakirjalainojen keskeiset 
ehdot ja yhteenlaskettu määrä; 
4) siirtovelkoihin sisältyvät erät, jolleivät ne ole epäolennaisia 
 
 
 
 
Sivulla 11, 2 luvun 7b §:n 4 mom. on:  
Sen estämättä, mitä 1 momentissa säädetään, tulee tavanomaisin ehdoin toteutetuista 
lähipiiriliiketoimista ilmoittaa liitetietona niiden osapuolet ja määrät, jos ne ovat tarpeen 
oikean ja riittävän kuvan antamiseksi. 
 
Pitää olla:  
Sen estämättä, mitä 1 momentissa säädetään, tulee tavanomaisin ehdoin toteutetuista 
lähipiiriliiketoimista ilmoittaa liitetietona niiden osapuolet ja määrät, jos ne ovat tarpeen 
oikean ja riittävän kuvan antamiseksi. 
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Sivulla 11, 2 luvun 8§ on:  
 
Liitetietona on esitettävä: 
1) henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana; sekä 
2) tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut, jollei niitä ole eritelty 
tuloslaskelmassa. 
 
Toimitusjohtajasta, hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenistä ja varajäsenistä sekä vastaaviin 
toimielimiin kuuluvista henkilöistä on ilmoitettava toimielinkohtaisesti: 
1) palkat ja palkkiot näistä tehtävistä; 
2) heille myönnettyjen rahalainojen yhteenlaskettu määrä samoin kuin määrän vähennys ja lisäys 
tilikauden aikana sekä lainojen pääasialliset korko- ja muut ehdot; 
3) heitä koskevien 7 §:n 1 momentin 5 kohdassa ja 2 momentin 4 kohdassa tarkoitettujen 
vakuuksien ja vastuusitoumusten yhteenlaskettu määrä ja pääasiallinen sisältö; sekä 
4) eläkesitoumukset näistä tehtävistä. 
 
Edellä 2 momentissa tarkoitettuihin toimielimiin aikaisemmin kuuluneista henkilöistä on 
ilmoitettava mainitun momentin 4 kohdan mukaiset tiedot toimielinkohtaisesti. 
 
Kirjanpitovelvollisen, jonka arvopaperit ovat arvopaperimarkkinalaissa (746/2013) 
tarkoitetulla säännellyllä markkinalla kaupankäynnin kohteena Euroopan talousalueeseen 
kuuluvassa valtiossa, on annettava edellä 2 momentin 1 ja 4 kohdassa ja 3 momentissa 
tarkoitetut tiedot henkilöittäin eriteltyinä. Muu kirjanpitovelvollinen saa jättää tällaiset 
tiedot esittämättä, jos ne koskevat yksittäistä henkilöä. 
 
Jos sekä päättyneellä että sitä välittömästi edeltäneellä tilikaudella on ylittynyt enintään 
yksi kirjanpitolain 3 luvun 9 §:n 2 momentissa säädetyistä rajoista, kirjanpitovelvollinen 
saa jättää esittämättä ne liitetiedot, joista säädetään 2 momentin 1 ja 4 kohdissa 
sekä 3 momentissa. 
 
Pitää olla:  
 
Liitetietona on esitettävä: 
1) henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana; sekä 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
Toimitusjohtajasta, hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenistä ja varajäsenistä sekä vastaaviin 
toimielimiin kuuluvista henkilöistä on ilmoitettava toimielinkohtaisesti: 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 
Kirjanpitovelvollisen, jonka arvopaperit ovat arvopaperimarkkinalaissa (746/2012) 
tarkoitetulla säännellyllä markkinalla kaupankäynnin kohteena Euroopan talousalueeseen 
kuuluvassa valtiossa, on annettava edellä 2 momentin 1 ja 4 kohdassa ja 3 momentissa 
tarkoitetut tiedot henkilöittäin eriteltyinä. Muu kirjanpitovelvollinen saa jättää tällaiset 
tiedot esittämättä, jos ne koskevat yksittäistä henkilöä. 
 
 
 
 


